tres solidos solvil universitas de Esllida,

decem libras ci tiesdecim solidos uni-

versitas de Ayn, se\decim libras ci

qualuor solidos universitales de Alcu-

dia, Veo et Benitandus. Per commissa-

rios aposlolicos, de anno mdxxxv , op-

pidum Ayn fuit dismembratum a pa-

rocbiali de Esllida , et in parocliialem

eius ecclesia eretta similiter, et oppidum

la Alcudia cum annexis Veo, Benitandus

clAlfara: dolanlcs unainqiiaiii(|ue earum

parochialium de Iriginla libiis
,
quinde-

cim a duce Segobricensi solvendis, el su-

per certis et securis reditibus consignan-

dis, et quindecim ex decimis el priniiliis

locorum desumcndis
,

quae ereclio et

dolalio, ul coniiiilur, nuiiqiiaiii surlilac

luerunl ciriHium, (piia nec Scgoiiriccnsis

dux consigliavi I , ncc universitales de

vili PP. 805 Ali. G. 1G0:>

Esllida ci Ayn priiiiitias aut decimas

solvere consueverunl , sed eas penes se

retincut, virlulc concordiac cum domino

temporali antiquilus inilae , ut supciius

dicluin est; ci in Vallibus de Uxo ci de

Zuera, el earum causa episcopo Dcrtu-

sonsi quolibcl anno viginli tres libras

pendunl, et tribus praeposituris ecclesiae

Dcrtuscnsis alias viginli tres libras ex an-

tiqua compositionc prò iuribus, quae ad

praelatas decimas practmdere possenl.

Quapropter oporlcl quod praedicta op-

pida Alcudia, Veo , Benitandus el Alfaia

nunc maneanl de no\o dismembrata a

parocbiali de Esllida, el in oppido de

Alcudia parochialis ecclesia erigalur, ul

infra dicetur, el quod parochialis ecclesia

de Esllida retincat prò aunexo oppidum

Ayn, quod a parochiali non amplius

(luani leuca dimidiata ilineris plani disiai;

reclorque dominicis et fcsiivis diebus duas

celebret missas , alleram in ecclesia de

Esllida, alleram in ecclesia de Ayn, quae

esl sub invocalione Sancii Michaelis Ar-

chungeli; leneaturque utriusque oppidi

habilatores in fide calliolica solerter in-

struerc, el doclrinam christianam decere,

et quod dolelur de ccnlum libris, silque

dolala hoc videlicet modo : quod appli-

ccntur ei prò dote illae viginti tres li-

brac, et tres solidi, quas universitas de

Esllida solvebat rectori , et aliae viginti

tres librae, decem et septem solidi, o-

mnes sunl quadraginla septem librae
,

quas praclata universitas de Esllida pro-

misit, et se obligavil quolibcl anno sol-

vere rcclori pracfalo ralionc primiliarum

et decimarum, quas solvere non consuc-

verunl , et si exigerentur, facta legilima

calculatione, ducentis quinquaginla se-

ptem libris, decem solidis ci odo dena-